Ecclesie presbiter cardinalis rothomagensis vulgariter nuncupatus 

Universis et singulis Christi fidelibus presentes litteras inspec|
2

turis salutem in eo qui est 

vera omnium salus. |
3

 Dignum et conveniens iudicamus de his testimonium reddere |
4

 que 

pacem conscientie multorum et devotionis augmentum con|
5

cernere videntur. Notum igitur 

omnibus facimus ac testamur |
6

 per presents: quod  Sanctissimus in Christo Pater et Dominus 

noster |
7

 Dominus Callixtus divina providentia Papa Tertius nuper |
8

 vive vocis oraculo, nobis 

presentibus et astantibus coram sua |
9

 sanctitate concessit et indulsit reverendo provinciali 

magistro Ioanni |
10

 Soreth priori generali fratrum Ordinis Beate Marie de Monte |
11

 carmeli 

presenti et supplicant, quod de Beato Alberto de |
12

 Drepano insule Sicilie ditti Ordinis, dum 

in humanis ageret, pro|
13

fessioni in cuius honorem et reverentiam plura altaria ac ec|
14

clesie, 

ut idem prior asseruit edificare fuerunt ac eius cre|
15

brescentibus miraculis publice longo 

tempore  per Christi fideles, |
16

 tam in eorumdem fratrum quam etiam in aliis ecclesiis, nulla 

|
17

 tamen secundum ritum Romane Ecclesie precedente cano|
18

nizazione preces et suffragia 

per solvuntur publice; eadem |
19

 reverentia et devotio, ut premittitur, sine alicuius peccati |
20

labe at transgressionis nota ac conscientie scrupolo per |
21

 eos atque alios Christi fideles fieri 

possit et continuari |
22

 quousque per ecclesiam aliud sollemnius decernatur. Que |
23

 omnia 

cum sicut premittitur vere et recte acta sint ad |
24

 cuiuslibet notitiam deducimus, et deducenda 

fore consensus |
25

 in quonum testimonium presentes litteras per secretarium nostrum|
26
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infrascriptum fieri iussimus et nostri sigilli fecimus appensio|
27

ne communiri: datum Rome in 

Domibus nostre residentibus |
28

 apud Sanctum Apollinarem die 15 mensis octubris, anno 

in|carnationis dominice 1457. Pontificatus eiusdem Domini |
29

 nostri anno tertio. 

Ioannes Baptista secularis 
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3 

1485 gennaio 8, V ind., Palermo 

Re Ferdinando II d’Aragona dispone che la chiave della cassetta delle elemosine, raccolte 

in occasione della processione del Cereo, sia affidata esclusivamente al priore della chiesa di 

Santa Maria Annunziata; la disposizione rimarrà in vigore fin quando il priore provinciale 

dell’Ordine non si esprimerà in merito alla questione.